a Doctor, or Attorney.

Procurator, Advocatus
 Patronus, Defensor
 Orator, Tutor, vide Attorneys

Prodigality.

Prodigalitas, Effusio
 Profusio, Luxus.
 Sumptuum profluvium.

Prodigal, vide Spend all.

Profit, Utility, Commodus.

Emolumentum, compendium

Commodum, Usus, Utilitas
 Fructus, Commoditas
 Proventus emolumentorum, vestigalium
 Horna Mellis, apud Plaut. pro maximo emolumento
 Frugis, frugem in obliquis, sicut res rem, &c.
 Lucrum, Lucellum
 Adjumentum, apud Cic.

Profitable, commodious, expedient.

Commodum, Fructuosum
 Quætuosum, Operæ precium

Conducens, ad rem pertinens.

In commune cunctis expediens

Utile, ex usu futurum
 Frugiferum
 Expediens, Conducibile.
 Precium operæ haud defecturum putavi

to be Profitable, to bill, to profit, to be good for.

Conferre, Valere
 Facere, multi non facit ad gloriam animas
 Plurimum adjumenti, commoditatis, adferre
 Adjuvare.

Frugem adferre, vel fructum
 Adjutare, proficere
 Expedire, impersonale, & personale apud Cic.

Conducere, prodelle
 Commodare, Conferre
 Facere commo alicuius
 Proficuum, fructuosum, frugiferum esse. Ex usu esse
 Commodo, Utilitati, ad jumento

Jumento, emolumento, usui, remedio, frugi, ad miniculo esse

In rem alicuius aut etiam esse, ut illud in rem tuam erit, è re tua fuerit

In quæstum, in rem, salutem, utilitatem, usum, commodumque tuum cedit

Ad usum tuo futurum est, quod pro te faciet, vulgo dicitur

Non esse, pro commodum vel utile esse, apud Cic. Phil. 2.

Interest omnium i. e. utile est omnibus, Et Cicero ad Att.

Ita quidem spero nobis profici, id est prodelle

Utilitatem adferre, referre
 Refert in tertia persona pro utile seu commodum esse

Expedis, interest

It shall be for your profit.

Ex usu tuo futurum est
 Res tua erit, Erit in rem tuam, in utilitatem, in commodum

In usum tuum, quod vulgo dicunt, Pro te faciet

to seek his own profit.

Agere rem suam
 Suam colere quæstum
 Plaut.

Utilitati propriæ studere
 Proprium sectari commodum

Sibi canere, *ἑαυτῷ ψάλλειν*

Consultere commo privato, quæstui suo
 Suo commo, lucrove studere

Intus cavere
 Privato studere commo
 Servire suis commodis, rei familiari, suæ utilitati

Simonidis canere cantillanam
 Sibi consulere, prospicere
 Hinc parœmia proverbiales

Astutior coctyce
 Ad suum quisque quæstum callidus

Tunica pallio propior est
 Genu sursu propius

a Progeny, or Kinship.

Generatio, Genimen
 Radix, Genealogia, vide Stock.

a Prologue, a Preface, or preamble.

Prefatio, Prologus
 Proœmium, *προοίμιον*

Prælidium, Anæloquium
 Prolegomena, Præfationicula